
 

 

Zápis č. 9/2022 

z jednání valné hromady starostů   

 24.11.2022   v Horních Domaslavicích 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 
Program             1/ Zahájení 

  2/ Představení nových starostů 

  3/ Volby orgánů mikroregionu 

  4/ Volby zástupců mikroregionu do MAS Pobeskydí z.s.a Regionu Beskydy z.s. 

  5/ Návrh rozpočtu na rok 2023  

  6/ Neinvestiční příspěvky obcí na výdaje mikroregionu v roce 2022 

                            7/ Různé  dílčí audit MSK 

                            8/ Závěr 

 

 

 VHS zahájil předseda J. Feber  Starostka M. Kolářová informovala starosty o akcích v obci-

příprava rekonstrukce VO, dokončení opravy MŠ, dětské a workoutové hřiště 

   

 

2/ Představení nových starostů 

Starostové obcí se krátce představili. 

 

3/ Volby orgánů mikroregionu   

Valná hromada starostu projednala   podle čl. XI., písm b) 5. stanov návrh kandidátů na 

funkce: předsedy a 2 místopředsedů 

VHS schvaluje do jednotlivých funkcí tyto navržené kandidáty: 

 

předseda   - starosta obce Albrechtice Ing. Jindřich Feber, nar. 21.12.1956 

.                                                                                              bytem 735 43 Albrechtice, Jarní 249 

   pro   9       proti  0            zdržel se 0  

 

místopředseda -  starostka obce Horní Domaslavice, Ing. Michaela Kolářová Válková DiS,  

                                                             nar. 18.4.1986, bytem 739 51 Horní Domaslavice 173 

                                                                                                              

 

   pro   9       proti  0               zdržel se 0 

 

místopředseda -   starosta obce Těrlicko, Ing. David Biegun  nar.  22.4.1985,  

                                                                                  bytem Dlouhá994/81a, 735 42 Těrlicko 

                                                                                                  

               pro   9           proti  0             zdržel se  0 

 

 

 

 



dále VHS projednala návrh na  složení dozorčí rady 

VHS schvaluje dozorčí radu v tomto složení: 

 

předseda  - Petr Voznica, starosta obce Soběšovice 

 člen  - René Žák , starosta obce Lučina 

                   - Mgr. Dalibor Dudek, starosta obce Dolní Domaslavice  

 

      pro   9       proti  0        zdržel se  0 

 

 

4 /Volby zástupců mikroregionu do MAS Pobeskydí z.s.a Regionu Beskydy z.s. 

VHS schvaluje tyto zástupce mikroregionu do MAS pobeskydí a Regionu Beskydy: 

-MAS Pobeskydí, zástupce pro valnou hromadu – Jindřich Feber  

                           výběrová komise-Jana Pohludková 

-Region Beskydy, zástupci pro valnou hromadu-Jindřich Feber, Jaroslav Votýpka (jednoho z nich 

zvolí VH Regionu Beskydy do předsednictva) 

 

               pro   9      proti  0        zdržel se  0 

 

 

 5/ Návrh rozpočtu na rok 2023  

VHS projednala   návrh rozpočtu na rok  2023, (viz. příloha č. 1) který je ve výdajích a příjmech 

vyrovnaný ve výši 505 000,-Kč 

VHS schvaluje návrh rozpočtu na rok 2023 

 

   pro   9       proti  0        zdržel se  0 

 

    úkol: obce vyvěsí rozpočet na úřední desky a sejmou ho až po vyvěšení schváleného rozpočtu.  

               Projednání vyvěšeného návrhu rozpočtu bude 29.12.2022.  Informaci zašle. J. Votýpka 

 

6/ Neinvestiční příspěvek  obcí na výdaje mikroregionu v roce 2022 

 J. Votýpka předložil VHS tabulku ( viz. příloha nč. 2) s neinvestičními příspěvky obcí na provozní 

výdaje mikroregionu.  

VHS schvaluje neinvestiční příspěvek ve výši 164 000 Kč 

 

   pro   9       proti  0        zdržel se  0 

 

7/ Různé   

  

7/1  dílčí audit MSK 

J. Votýpka informoval o výsledku dílčího auditu dokladů a hospodaření mikroregionu , který 

provedl Krajský úřad MSK a kde byly   zjištěny chyby a nedostatky Viz. Příloha č. 3 

  

7/2 plánované akce na rok 2023 

Lyžařské závody   - Řeka       místo bude upřesněno podle sněhových podmínek,   

Volejbalový turnaj - Albrechtice,  tělocvična ZŠ 

Střelecké závody  - Těrlicko,  střelnice  

 

 



7/3 předpokládané neinvestiční  výdaje obcí v roce 2023 

Starostům byla předložena tabulka předpokládaných výdajů obcí (viz. příloha č.4) sestávající 

z nákladů na členské příspěvky a vlastního podílu na dotaci MSK a dalších výdajů.   

 

7/4 termíny VHS 

26. 1.     Soběšovice 

23.2.  Bruzovice                         

30.3.  Dolní Domaslavice             

27.4.      Pazderna 

25.5.  Lučina                                          

29.6.    Horní Bludovice                                     

29.9.  Těrlicko 

26.10. Žermanice 

30.11. Horní Domaslavice 

28.12. Albrechtice   

 

8/ Závěr 

Předseda  přítomným poděkoval  za účastí a ukončil jednání. 

 

Další valná hromada starostů se uskuteční ve čtvrtek 29.12. 2022 v 10,00 hod v Albrechticích, 

dělnický dům 

Zapsal:   J. Votýpka 

 

 

                      Jindřich Feber  v.r.                                 

                          Předseda 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

  
 
  
 


